
Vispārējās tiesas 2011. gada 24. marta spriedums — 
Pegler/Komisija 

(Lieta T-386/06) ( 1 ) 

(Konkurence — Aizliegtas vienošanās — Vara un vara sakau
sējumu savienotājelementu nozare — Lēmums, ar kuru 
konstatēts EKL 81. panta pārkāpums — Vainojamība pārkāp

jošā rīcībā — Naudas sodi — Preventīva iedarbība) 

(2011/C 145/35) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Pegler Ltd (Doncaster, Apvienotā Karaliste) (pārstāvji — 
R. Thompson, QC, un A. Collinson, solicitor) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji –A. Nijenhuis un V. 
Bottka, kuriem palīdz S. Kinsella un K. Daly, solicitors) 

Priekšmets 

Prasība daļēji atcelt Komisijas 2006. gada 20. septembra 
Lēmumu C(2006) 4180, galīgā redakcija, par EKL 81. panta 
un EEZ līguma 53. panta piemērošanas procedūru (lieta 
COMP/F-1/38.121 — Fitingi [Savienotājelementi]), kā arī, pakār
toti, prasība samazināt prasītājai ar minēto lēmumu uzlikto 
naudas sodu 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Komisijas 2006. gada 20. septembra Lēmuma C(2006) 
4180 par procedūru saskaņā ar [EKL] 81. pantu un EEZ līguma 
53. pantu (Lieta Nr. COMP/F-38.121 — Fitingi [Savienotāje
lementi]) 1. pantu daļā, kurā konstatēts, ka Pegler Ltd ir pieda
lījusies pārkāpumā laikposmā no 1988. gada 31. decembra līdz 
1993. gada 29. oktobrim; 

2) naudas sods, kas Pegler solidāri uzlikts Lēmuma C(2006) 4180 
2. panta h) apakšpunktā, tiek noteikts EUR 3,4 miljonu apmērā; 

3) pārējā daļā prasību noraidīt; 

4) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats. 

( 1 ) OV C 20, 27.01.2007. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 31. marta spriedums — 
Grieķija/Komisija 

(Lieta T-214/07) ( 1 ) 

(ELVGF — Garantijas nodaļa — Izdevumi, kas ir izslēgti no 
Kopienas finansējuma — Laukaugi — Nelielajām Egejas 
jūras salām ieviestie īpašie pasākumi attiecībā uz konkrētiem 

lauksaimniecības produktiem) 

(2011/C 145/36) 

Tiesvedības valoda — grieķu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Grieķijas Republika (pārstāvji — V. Kontolaimos un I. 
Chalkias) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvis — H. Tserepa-Lacombe, 
kam palīdz N. Korogiannakis, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2007. gada 18. aprīļa Lēmumu 
2007/243/EK, ar ko no Kopienas finansējuma izslēdz atsevišķus 
dalībvalstu izdevumus, kurus tās attiecinājušas uz Eiropas Lauk
saimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF) Garantiju 
nodaļu (OV L 106, 55. lpp.) 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Grieķijas Republika atlīdzina tiesāšanās izdevumus 

( 1 ) OV C 199, 25.08.2007. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 31. marta spriedums — 
Itālija/EESK 

(Lieta T-117/08) ( 1 ) 

(Valodu lietojums — Paziņojums par vakanci sakarā ar EESK 
ģenerālsekretāra pieņemšanu darbā — Publicēšana trīs oficiā
lajās valodās — Informācija par paziņojumu par vakanci — 
Publicēšana visās oficiālajās valodās — Prasība atcelt tiesību 
aktu — Pieņemamība — EKL 12. un 290. pants — Eiropas 
Kopienu Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtības 12. pants 

— Regula Nr. 1) 

(2011/C 145/37) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Itālijas Republika (pārstāvji — R. Adam, pārstāvis, kam 
palīdz P. Gentili, avvocato dello Stato)

LV 14.5.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 145/23



Atbildētāja: Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteju (EESK) 
(pārstāvji — M. Bermejo Garde, pēc tam — M. Arsène, pārstāvji, 
kuriem palīdz A. Dal Ferro, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība, pirmkārt, atcelt Paziņojumu par vakanci Nr. 73/07 
attiecībā uz Eiropas Ekonomikas un Sociālo lietu komitejas 
ģenerālsekretāra (-es) amatu, kas Eiropas Savienības Oficiālajā 
Vēstnesī publicēts 2007. gada 28. decembrī vācu, angļu un 
franču valodā (OV C 316 A, 1. lpp.), un, otrkārt, minētā pazi 
ņojuma labojumu, kas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī publi
cēts 2008. gada 30. janvārī vācu, angļu un franču valodā 
(OV C 25 A, 19. lpp.) 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Paziņojumu par vakanci Nr. 73/07 attiecībā uz Eiropas 
Ekonomikas un Sociālo lietu komitejas (EESK) ģenerālsekretāra 
(-es) amatu, kas publicēts 2007. gada 28. decembrī un kurā 
labojums veikts 2008. gada 30. janvārī; 

2) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats. 

( 1 ) OV C 116, 9.5.2008. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 24. marta spriedums — 
Freistaat Sachsen u.c./Komisija 

(Lietas T-443/08 un T-455/08) ( 1 ) 

(Valsts atbalsts — Valsts atbalsts par labu Leipcigas/Halles 
lidostai — Investīciju finansēšana saistībā ar jauna dienvidu 
skrejceļa būvniecību — Lēmums, ar kuru atbalsts atzīts par 
saderīgu ar kopējo tirgu — Prasība atcelt tiesību aktu — 
Intereses celt prasību neesamība — Nepieņemamība — 
“Uzņēmuma” jēdziens — “Saimnieciskās darbības” jēdziens 

— Lidostas infrastruktūra) 

(2011/C 145/38) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Freistaat Sachsen u.c. (Vācija) un Land Sachsen-Anhalt 
(Vācija) (pārstāvis — U. Soltész, avocat) (lieta T-443/08); Mittel
deutsche Flughafen AG (Leipciga, Vācija) un Flughafen Leipzig-Halle 
GmbH (Leipciga) (pārstāvis — M. Núñez-Müller, avocat) (lieta 
T-455/08) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — K. Gross, B. Martenczuk 
un E. Righini) 

Personas, kas iestājušās lietā prasītājas prasījumu atbalstam: Vācijas 
Federālā Republika (pārstāvji — M. Lumma un B. Klein) un 

Arbeitsgemeinschaft Deutscher Verkehrsflughäfen eV (ADV) 
(pārstāvis — L. Giesberts, avocat) 

Priekšmets 

Prasība daļēji atcelt Komisijas 2008. gada 23. jūlija Lēmumu 
2008/948/EK par Vācijas Federatīvās Republikas pasākumiem 
par labu DHL un Leipcigas/Halles lidostai (OV L 346, 1. lpp.) 

Rezolutīvā daļa: 

1) lietas T-443/08 un T-455/08 tiek apvienotas sprieduma 
taisīšanai; 

2) prasību lietā T-443/08 noraidīt kā nepieņemamu; 

3) atcelt Komisijas 2008. gada 23. jūlija Lēmuma 2008/948/EK 
par Vācijas Federatīvās Republikas pasākumiem par labu DHL un 
Leipcigas/Halles lidostai 1. pantu tiktāl, ciktāl tajā valsts atbalsts, 
ko Vācijas Federatīvā Republika vēlas piešķirt Leipcigas/Halles 
lidostai jauna dienvidu skrejceļa un tam nepieciešamās lidostas 
infrastruktūras būvniecībai, ir noteikts EUR 350 miljonu apmērā; 

4) pārējā daļā prasību lietā T-455/08 noraidīt; 

5) Freistaat Sachsen un Land Sachsen-Anhalt sedz savus, kā arī 
atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus lietā T-443/08; 

6) Mitteldeutsche Flughafen AG un Flughafen Leipzig-Halle GmbH 
sedz savus tiesāšanās izdevumus pašas; 

7) Komisija sedz pati savus tiesāšanās izdevumus lietā T-455/08; 

8) Vācijas Federatīvā Republika un Arbeitsgemeinschaft Deutscher 
Verkehrsflughäfen eV (ADV) sedz pašas savus tiesāšanās izde
vumus lietās T-443/08 un T-455/08. 

( 1 ) OV C 237, 20.12.2008. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 29. marta spriedums — 
Portugāle/Komisija 

(Lieta T-33/09) ( 1 ) 

(Tiesas sprieduma, kurā ir konstatēta valsts pienākumu neiz
pilde, neizpilde — Kavējuma nauda — Samaksas pieprasī

jums — Strīdīgā tiesiskā regulējuma atcelšana) 

(2011/C 145/39) 

Tiesvedības valoda — portugāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Portugāles Republika (pārstāvji — L. Inez Fernandes un 
J. A. de Oliveira)

LV C 145/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.5.2011.


